ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị toàn quốc tổng kết công tác năm 2025, nhiệm kỳ 2021-2025 và

triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm 2026 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

 Thực hiện văn bản của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc dự Hội

nghị toàn quốc tổng kết công tác năm 2025, nhiệm kỳ 2021-2025 và triển khai

nhiệm vụ trọng tâm năm 2026 với chủ đề “Văn hóa là nền tảng - Thông tin là mạch

dẫn - Thể thao là sức mạnh - Du lịch là nhịp cầu kết nối - Vững bước vào kỷ

nguyên mới”; Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn mời dự Hội nghị như sau:

1. Thành phần tỉnh Lạng Sơn

- Đồng chí Thường trực Tỉnh uỷ - Chủ trì tại điểm cầu của tỉnh (có giấy mời

riêng);

- Đồng chí Lãnh đạo UBND tỉnh - Đồng Chủ trì tại điểm cầu của tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Văn hóa - Xã hội, HĐND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Sở Tài chính; Sở Giáo dục và Đào tạo; Báo và Phát

thanh, Truyền hình Lạng Sơn;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: Lãnh đạo Sở, Lãnh đạo các phòng,

đơn vị trực thuộc Sở;

- Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch; Lãnh đạo Trung

tâm, Lãnh đạo các phòng thuộc lĩnh vực du lịch, công viên địa chất;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, phường: Bắc Sơn, Hữu Liên, Lương

Văn Tri, Đông Kinh, Tam Thanh, Kỳ Lừa.

2. Thời gian: từ 14 giờ 00 phút, ngày 27/12/2025 (thứ Bẩy).

3. Địa điểm: tại Phòng họp trực tuyến tầng 4, Trụ sở UBND tỉnh.

4. Phân công chuẩn bị

- Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch là cơ quan đầu mối, liên hệ Bộ Văn

hoá, Thể thao và Du lịch báo cáo danh sách đại biểu dự tại điểm cầu của tỉnh; gửi

tài liệu cho các thành phần dự Hội nghị; dự thảo Bài phát biểu của Lãnh đạo tỉnh

gửi Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất trong chiều ngày 25/12/2025.

- Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Thông tin) phối hợp với Viễn thông

Lạng Sơn chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật, cập nhật tài liệu trên hệ thống máy tính

phục vụ Hội nghị trực tuyến.

2

Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự họp của tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CM, HCQT,

 Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KGVX (ĐDĐ).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Thiện Việt

		2025-12-25T00:10:46+0700

		2025-12-25T08:07:06+0700

		2025-12-25T08:07:06+0700

		2025-12-25T08:07:06+0700